REGIOGNE AUTONGOMA
FRIULI VENEZIA GIULA

BOLLETTINO UFFICIaLe

Nn.41
DeL 13 OTTOBRe 2021



BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 13 ottobre 2021 ﬂ

Z4 Z

Parte Prima Leggi, regolamenti e atti della Regione

21_41_1_DPR_1_455_1_TESTO

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 30 settembre 2021, n. 455

Delega di funzioni di datore di lavoro, conferita ai sensi dell'art.
16 del DLgs.81/2008 e s.m.i.,, e delega in materia di prevenzione
incendi per gliinterventi di cui all'Ordinanza PCM n. 3702/2008
e s.m.i,, art. 1, comma 1, lettere a), b) e c), ove di competenza
della Concessionaria autostradale Spa Autovie Venete.

ILPRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO

PREMESSO che con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell'11 luglio 2008, € stato di-
chiarato lo stato di emergenza fino al 31 dicembre 2009, determinatosi nel settore del traffico e della
mobilita nellasse autostradale Corridoio V dell'autostrada A4, nella tratta Quarto d'Altino - Trieste e
nel raccordo autostradale Villesse - Gorizia, successivamente prorogato con Decreti del Presidente del
Consiglio dei Ministri fino al 31 dicembre 2022;

VISTA I'Ordinanza 5 settembre 2008, n. 3702 e s.m.i,, di seguito OPCM n. 3702/2008, con la quale il
Presidente del Consiglio dei Ministri ha nominato il Presidente della Regione Autonoma Friuli - Vene-
zia Giulia Commissario Delegato per 'emergenza determinatasi nel settore del traffico e della mobilita
nellautostrada A4 nella tratta Quarto d'Altino - Trieste e nel raccordo autostradale Villesse-Gorizia;
VISTO lart. 6-ter, comma 1, lett. a), della legge 7 agosto 2012, n. 131, laddove prevede che restano
fermi, tra gli altri, gli effetti dell'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri 5 settembre 2008, n.
3702;

VISTO il Decreto del Commissario delegato n. 17 di data 20 aprile 2009 “di attribuzione di funzioni al
Responsabile Unico del Procedimento”, con cui sono stati assegnati all'ing. Enrico Razzini anche i “poteri
concernenti l'organizzazione della struttura amministrativa in materia di lavoro, di igiene, di prevenzione
e sicurezza, propri del datore di lavoro e del responsabile dei lavori, in conformita a quanto previsto dal
D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, sia con riguardo all'attivita che si svolge presso la sede della struttura com-
missariale sia al di fuori della stessa, con facolta di conferire tali poteri a terzi”;

VISTO il Decreto del Commissario delegato n. 393 di data 13 marzo 2019, con cui veniva nominato “Re-
sponsabile Sicurezza” I'ing. Enrico Razzini, degli interventi di cui all'Ordinanza P.C.M.n. 3702/2008, art. 1,
comma 1, lettere a), b) e c), ove di competenza della Concessionaria autostradale S.p.A. Autovie Venete,
con conseguente attribuzione di funzioni;

CONSIDERATO che per motivi di ordine naturale risulta necessaria la sostituzione dell'ing. Enrico Raz-
zini nelle materie riportate in epigrafe;

VISTE le modifiche intervenute nell'ambito dell'organizzazione della Concessionaria autostradale S.p.A.
Autovie Venete e le contestuali attribuzioni di deleghe da parte del Consiglio di Amministrazione nelle
sedute del 18 giugno 2020 e del 3 settembre 2021, che hanno comportato la nomina di “Datore dilavoro
ai sensi dell'art. 2 del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. e delega in materia di prevenzione incendi” al Consigliere
delegato geom. Zorro Grattoni, cui afferisce funzionalmente il Responsabile del Servizio di Prevenzione
e Protezione;

CONSIDERATO che in ragione della molteplicita e complessita giuridica degli impegni e dei doveri



BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 13 ottobre 2021 ﬂ 9

richiesti nellambito dell'organizzazione della Struttura del Commissario delegato ed in relazione alla
tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro ed alla prevenzione incendi, sono richieste pro-
fessionalita specifiche di tipo organizzativo e gestionale, adeguatezza di assetti organizzativi e gestio-
nali, localizzazione dellimpegno organizzativo e gestionale, oltreché la possibilita di immediati e concreti
interventi operativi;

CONSIDERATO che il geom. Zorro Grattoni, come infra generalizzato e persona qualificata, tecnica-
mente capace, esperta, competente in forza degli studi compiuti e dell'esperienza lavorativa maturata
nel settore della salute e sicurezza del lavoro e della prevenzione incendi come si evince anche dal curri-
culum vitae acquisito agli atti al prot. Atti/1043 di data 21 settembre 2021;

DECRETA

1. di conferire, ai sensi dell'art. 16 del D. Lgs. 81/2008, al geom. Zorro Grattoni, nato a Udine (UD) il
09.09.1964 e residente a San Giovanni al Natisone (UD) Via Puccini n. 63/2, codice fiscale GRTZRR-
64P09L483S, la delega di funzioni del datore di lavoro con conseguente nomina dello stesso quale “De-
legato del Datore di Lavoro” con esclusione degli obblighi del datore di lavoro non delegabili ai sensi
dell'art. 17 del D. Lgs. 81/2008, nonché di attribuire al medesimo la delega in materia di prevenzione
incendi, relativamente agli interventi di cui allart. 1, comma 1, del’O.P.C.M. n. 3702/08 e s.m.i,, ove di
competenza della Concessionaria autostradale S.p.A. Autovie Venete, conferendogli mandato all'inte-
grale osservanza e rispetto di quanto disposto dalla normativa vigente in materia di salute e sicurezza
nei luoghi di lavoro, tra cui prevenzione incendi e gestione delle emergenze anche con riguardo ai relativi
poteri di spesa;

2. di attribuire, in virtu di quanto stabilito dall'art. 2, comma 1, dell'Ordinanza n. 3702/2008 e s.m.i, al
geom. Zorro Grattoni, in qualita di “Datore di lavoro ai sensi dell'art. 2 del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. e de-
lega in materia di prevenzione incendi” della Concessionaria autostradale S.p.A. Autovie Venete, i poteri
concernenti l'organizzazione della struttura amministrativa in materia di lavoro, di igiene, di prevenzione
e sicurezza, propri del datore di lavoro, in conformita a quanto previsto dal D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81,
sia con riguardo all'attivita che si svolge presso la sede della struttura commissariale sia al di fuori della
stessa, con facolta di conferire tali poteri a terzi, nei limiti di quanto stabilito dall'art. 16, comma 3 bis,
del sopra citato Decreto, fermo restando l'obbligo di vigilanza in capo al delegante in ordine al corretto
espletamento delle funzioni trasferite; le eventuali funzioni delegate dal geom. Zorro Grattoni a terzinon
potranno essere ulteriormente delegate dagli stessi;

3. al fine di adempiere alle disposizioni sopra indicate, nell'ambito della realizzazione degli interventi di
cui allart. 1, comma 1, dell'O.P.C.M. n. 3702/08 e s.m.i,, ove di competenza della Concessionaria auto-
stradale S.p.A. Autovie Venete, il geom. Zorro Grattoni decidera in piena autonomia, con poteri di spesa
da gestire secondo le procedure in essere, e senza necessita di preventiva autorizzazione per lo svolgi-
mento delle funzioni a lui delegate, nellambito dei quadri economici degli interventi in oggetto, e potra
avvalersi del supporto tecnico, operativo e logistico della Concessionaria S.p.A. Autovie Venete, con ob-
bligo di relazione semestrale sulle attivita svolte;

4. di allegare al presente provvedimento I'elenco di maggiore dettaglio delle attribuzioni ascritte al
geom. Zorro Grattoni, nonché l'accettazione della nomina da parte dell'interessato ai sensi dell'art. 16,
comma 1, lett. e) del D. Lgs. 81/08;

5. di corrispondere al geom. Zorro Grattoni un compenso onnicomprensivo annuo, per I'espletamento
delle funzioni di cui al presente provvedimento, pari a 5.000,00 (cinquemila/00) euro, a valere sui quadri
economici degli interventi in oggetto ai sensi dell'art. 6, comma 1, dell'Ordinanza del Presidente del
Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i;

6. di stabilire che sara adottato dal Commissario delegato ogni provvedimento conseguente alla sud-
detta nomina, in esito all'efficacia della medesima.

Il presente Decreto sara pubblicato ai sensi della normativa vigente.
FEDRIGA



	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 30 settembre 2021, n. 455
	Delega di funzioni di datore di lavoro, conferita ai sensi dell’art. 16 del DLgs. 81/2008 e s.m.i., e delega in materia di prevenzione incendi per gli interventi di cui all’Ordinanza PCM n. 3702/2008 e s.m.i., art. 1, comma 1, lettere a), b) e c), ove di 

	Decreto del Presidente della Regione 27 settembre 2021, n. 0164/Pres.
	DPR n. 361/2000, art. 7. “Comitato organizzatore per la pianificazione, organizzazione e gestione delle attività concernenti la realizzazione di EYOF FVG 2023” avente sede a Trieste. Approvazione dello statuto e riconoscimento della personalità giuridica.

	Decreto del Presidente della Regione 28 settembre 2021, n. 0165/Pres.
	LR 11/2009 - comma 2, art. 30 undecies - Individuazione di beni mobili e immobili, materiali e immateriali del patrimonio regionale da attribuire alla disponibilità, alla gestione diretta e indiretta e alla vigilanza dell’Agenzia Lavoro & SviluppoImpresa.

	Decreto del Presidente della Regione 28 settembre 2021, n. 0166/Pres.
	LR 27/2012, art. 5, commi da 19 a 22. Commissione tecnica regionale per attuare gli studi di microzonazione sismica. Rinnovo Commissione.

	Decreto del Presidente della Regione 28 settembre 2021, n. 0167/Pres.
	LR 23/1997, art. 23. Scioglimento del Consiglio comunale di Pagnacco.

	Decreto del Presidente della Regione 30 settembre 2021, n. 0168/Pres.
	Regolamento per la concessione e l’erogazione dei contributi a favore di giovani professionalità altamente specializzate previsti dall’articolo 3 della legge regionale 3 giugno 2021, n. 9 (Disposizioni regionali in materia di sostegno alla permanenza, al 

	Decreto del Presidente della Regione 1 ottobre 2021, n. 0169/Pres.
	L 388/2000, art. 148, comma 1 - Disposizioni per il cofinanziamento delle iniziative a vantaggio dei consumatori. Commissione di verifica dello stato di avanzamento del Programma generale d’intervento “Consumatori in prima linea”. Costituzione.

	Decreto del Direttore centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile 4 ottobre 2021, n. 4952
	Avviso per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, commi 27-31 della legge regionale 6 agosto 2021, n. 13 (Assestamento del bilancio per gli anni 2021-2023 ai sensi dell’articolo 6 della legge regionale 10 novembre 2015, n. 26) a favore dei C

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 28 settembre 2021, n. 10130/LAVFORU
	Fondo sociale europeo - Programma operativo regionale 2014/2020. Programma specifico n. 19/19 - Formazione a favore della popolazione in esecuzione penale presso le Case circondariali presenti sul territorio regionale approvato con decreto n. 15227/LAVFOR

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 4 ottobre 2021, n. 10370
	Legge regionale 21 luglio 2017, n. 27. Avviso per la presentazione delle operazioni riguardanti attività formative previste da norme statali e regionali come obbligatorie per l’accesso a determinate attività professionali, approvato con decreto n. 10102/L

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 4 ottobre 2021, n. 10371
	Fondo sociale europeo - Programma operativo regionale 2014/2020. Programma specifico n. 19/19 - Formazione a favore della popolazione in esecuzione penale presso le Case circondariali presenti sul territorio regionale approvato con decreto n. 15227/LAVFOR

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e fondo sociale europeo 28 settembre 2021, n. 10136
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020 - PIPOL 18/20 - Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2018 - Programma specifico 8/18 - FVG progetto occupabilità - Tirocini PRO OCC. - Decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 - Misur

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 1 ottobre 2021, n. 10318
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020 - PIPOL 18/20 - Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2020 - Programmi specifici 8/18 - FVG progetto occupabilità - 12/18 - FVG progetto giovani - Formazione permanente per gruppi

	Decreto del Direttore del Servizio valorizzazione qualità delle produzioni 29 settembre 2021, n. 6696
	Decreto del Ministro delle politiche agricole, alimentari e forestali 15 dicembre 2015, articolo 9. Rilascio autorizzazioni per gli impianti viticoli per l’anno 2021.

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Trattazione attività connesse alla gestione venatoria” del Servizio caccia e risorse ittiche 29 settembre 2021, n. 6692
	LR n. 6/2008, art. 32. - DPReg 7 dicembre 2009, n. 0339/Pres. Annullamento dell’allegato 156 del decreto 16 agosto 2021, n. 5756/AGFOR. Approvazione della nuova graduatoria per l’ammissione e il trasferimento dei cacciatori alla riserva di caccia di San Q

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Pianificazione e autorizzazioni impianti trattamento rifiuti” del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 14 settembre 2021, n. 4645/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/06, art. 208; LR 34/2017 - Società Trans Ghiaia Srl - Rinnovo dell’Autorizzazione unica per la gestione del terzo lotto della discarica per rifiuti inerti sita in Comune Valvasone Arzene, via Grava.

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Pianificazione e autorizzazioni impianti trattamento rifiuti” del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 23 settembre 2021, n. 4783/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/06, art. 208 - LR 34/2017 - Cooperativa Sociale Karpos - Soc. Coop. Onlus di Pordenone - Rinnovo dell’Autorizzazione unica dell’impianto di recupero rifiuti pericolosi e non pericolosi, sito in via E. Torricelli n. 14, località Talponedo Z.I., i

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Pianificazione e autorizzazioni impianti trattamento rifiuti” del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 23 settembre 2021, n. 4784/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/06, art. 208 - L 241/90 - Superbeton Spa - Istanza Autorizzazione unica per la realizzazione e gestione di un nuovo impianto di recupero rifiuti non pericolosi, sito in Comune di Udine, località Beivars. Rigetto ed archiviazione dell’istanza.

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1470
	Protocollo di intesa tra la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, Snam Rete Gas Spa e il Comune di Malborghetto-Valbruna relativo alle misure compensative e di riequilibrio ambientale conseguenti all’adeguamento della centrale di compressione del gas si

	Deliberazione della Giunta regionale 30 settembre 2021, n. 1487
	LR 2/2012, art 4 - Proroga al 30 giugno 2022 delle convenzioni stipulate con le banche per l’attuazione dei finanziamenti agevolati a valere sul FRIE e sul Fondo per lo sviluppo delle piccole e medie imprese e dei servizi in conformità agli schemi approva

	Deliberazione della Giunta regionale 30 settembre 2021, n. 1496
	Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. Modifiche al piano finanziario analitico versione 11 e variazione dotazione finanziaria bandi.

	Deliberazione della Giunta regionale 30 settembre 2021, n. 1500
	LR 6/2008, art. 8 bis, comma 3 e comma 8. Perimetrazione delle oasi di protezione, delle zone di ripopolamento e cattura e delle zone di rifugio sul territorio esterno alla zona faunistica delle alpi. Approvazione preliminare.

	Deliberazione della Giunta regionale 30 settembre 2021, n. 1502
	LR 16/2014, art. 30 ter e DPReg 114/2020 e successive modifiche e integrazioni, art. 21. Avviso pubblico per la concessione di incentivi a sostegno di progetti di sviluppo imprenditoriale finalizzati all’implementazione delle operazioni finanziate a valer

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Gorizia
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. O/IPD/552/1/SC - Domanda del 14 luglio 2021 di concessione di derivazione d’acqua ad uso igienico/assimilati, altri usi nel Comune di Monfalcone. Richiedente: Complesso Condomin

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. PN/IPD/3724/1/SC - Domanda del 24 agosto 2021 di concessione di derivazione d’acqua ad uso igienico/assimilati, altri usi nel Comune di Fontanafredda. Richiedente: Autolavaggio 

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione in sanatoria di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Mussio Ivan.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di concessione in sanatoria a derivare acqua pubblica alla Promo New Sas di Finos Nella & C.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. UD/IPD/6854/1/SC - Domanda del 16 luglio 2021 di concessione di derivazione d’acqua ad uso industriale nel Comune di Pavia di Udine. Richiedente: Nonino Distillatori Srl (CF 025

	Direzione centrale infrastrutture e territorio - Servizio infrastrutture di trasporto, digitali e della mobilità sostenibile - Trieste
	Programma regionale ERMES - LR 3/2011 e s.m.i., art. 33 - DGR n. 1342/2019. Concessione all’Operatore “Valcanale Energia Srl” di risorse della Rete Pubblica Regionale (RPR) di cui all’Avviso OEO-S-1901.

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, presentata dalla società Sticco Bagno bar buffet Miramare castello Srl, per il differimento al 31 dicembre 2033 della data di scadenza della concessione demaniale marittima di cui all’atto formale n. 9160 dd. 26.06.20

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, finalizzata all’ottenimento di un rinnovo, per il periodo intercorrente dal 10 novembre 2021 al 31 marzo 2022, della concessione demaniale avente ad oggetto l’occupazione e l’utilizzo di un’area demaniale marittima di

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione istanza di subingresso nella concessione demaniale marittima n. 28/2013 sita tra il Porto di Santa Croce e Grignano mare - Comune di Trieste.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione istanza di subingresso nella concessione demaniale marittima n. 29/2013 sita tra Filtri di Aurisina e il Porto di Santa Croce - Comune di Trieste.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione istanza di rilascio concessione demaniale marittima per finalità pesca e acquacoltura in Comune di Trieste, Porto di Santa Croce. Richiedente: Consorzio Piccola Pesca dei Compartimenti Marittimi di Monfalcone e Trieste.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Comune di Aviano (PN)
	Avviso di adozione della variante n. 84 al PRGC (di livello comunale, ai sensi dell’art. 63 sexies della LR n. 5/2007 e succ. modif. ed integraz.), comprendente la reiterazione dei vincoli preordinati all’esproprio, il recepimento delle analisi della Cond

	Comune di Cormòns (GO)
	Avviso di avvenuta approvazione della variante n. 41 al PRGC finalizzata al recepimento delle previsioni progettuali dei lavori di realizzazione di opere irrigue nella zona collinare del Collio 2° e 3° intervento.

	Comune di Fiume Veneto (PN)
	Avviso di adozione della variante n. 75 al PRGC inerente l’opera denominata “Lavori di riqualificazione parchi naturalistici”.

	Comune di Gorizia
	Avviso di approvazione della variante n. 47 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Pasian di Prato (UD)
	Espropriazione di beni immobili per i lavori di ampliamento dell’area del centro Polisportivo di Pasian di Prato. Decreto svincolo indennità provvisoria n. 01/Esp.

	Comune di Pasiano di Pordenone (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 22 al vigente Piano regolatore generale comunale, ai sensi dell’art. 63 sexies della LR n. 5/2007.

	Comune di Pasiano di Pordenone (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione del Piano attuativo comunale (PAC) denominato Lottizzazione Rivarotta (di completamento e modifica ex Piano di lottizzazione) e contestuale adozione di variante n. 23 al PRGC, ai sensi dell’art. 63 quater della LR 

	Comune di Pradamano (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 32 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Treppo Grande (UD)
	Opera pubblica denominata “Riqualificazione di via Zardini e via Moretti I° lotto” - Decreto di esprorio 28 settembre 2021, n. 4840 (Estratto).

	Comune di Udine - Servizio edilizia privata e urbanistica - Unità Organizzativa gestione urbanistica
	Avviso di approvazione del Piano attuativo comunale di iniziativa privata in via Emilia denominato “Borgo Emilia” - Scheda norma C.27.

	Ufficio del Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia-Trieste) e il raccordo Villesse-Gorizia - Soggetto attuatore - Trieste
	Decreto del Soggetto attuatore n. 454 del 29 settembre 2021 - P115 “Lavori di ampliamento dell’autostrada A4 con la terza corsia lotto II San Donà di Piave - svincolo di Alvisopoli - Sublotto 1: asse autostradale dalla progr. km 451 + 021 (ex progr. km 54

	Ufficio del Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia-Trieste) e il raccordo Villesse-Gorizia - Soggetto attuatore - Trieste
	Decreto del Soggetto attuatore n. 456 del 30 settembre 2021 - “III Corsia dell’Autostrada A4 - tratto Gonars (progr. km 89 + 000,00) - Villesse (progr. km 106 + 150,00). Sublotto funzionale 2: progr. km 93+720,00 - progr. km 95+350,00”. Esecuzione anticip

	Azienda regionale di coordinamento per la salute - Arcs - Udine
	Graduatoria concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di c.p. assistente sociale cat. D pubblicata ai sensi del art. 18, comma 6, del DPR 27.03.2001, n. 220.

	Azienda regionale di coordinamento per la salute - Arcs - Udine
	Graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di cps dietista cat. D, pubblicata ai sensi dell’art. 18, comma 6, del DPR 27 marzo 2001, n. 220.

	Azienda regionale di coordinamento per la salute - Arcs - Udine
	Graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per n. 130 posti di cps infermiere cat. D pubblicata ai sensi dell’art. 18, comma 6, del DPR 27 marzo 2001 n. 220.

	Azienda sanitaria universitaria “Giuliano Isontina” - ASU GI - Trieste
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico in disciplina “Malattie dell’apparato respiratorio”.

	Azienda sanitaria universitaria “Giuliano Isontina” - ASU GI - Trieste
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di dirigente medico in disciplina “Anestesia e rianimazione”.


